5.4.3 กรณีเป็นนิติบุคคล ต้องมีหลักฐานดังนี้ 
    5.3.1 สำเนาหนังสือจดทะเบียนนิติบุคคล 
    5.3.2 หนังสือมอบอำนาจพร้อมติดอากรสแตมป์ (กรณีมอบอำนาจผู้ยื่นแทน)  
    5.3.3 หลักฐานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง  
   5.4.4 ใบรับรองแพทย์อายุไม่เกิน 3 เดือน  
  5.5 ผู้เข้ายื่นซองประมูลราคาต้องนำเงินสดจำนวน 27,000 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 
เพื่อเป็นหลักประกันการยื่นซองประมูลราคา และโรงเรียนนวมินทราชูทิศ กรุงเทพมหานคร จะดำเนินการ
ส่งคืนให้ ในวันที่ 27  กุมภาพันธ์  2569  
  5.6 คณะกรรมการพิจารณาผลเปิดซองประมูลราคาทรงไว้ซึ่งสิทธิ์ที่จะไม่ประกาศผู้เสนอราคา
สูงสุดเป็นผู้ได้รับการพิจารณา หากเป็นผู้ขาดคุณสมบัติตามข้อ 1.